PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1284/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do  artigo 22
do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no  Protocolo
nº 88.175/2010, de 29-09-2010,

          R E S O L V E

COLOCAR o servidor ATALIBA FONTENELE CARNEIRO,
Analista Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal  do
Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, removi do para
este Regional, lotado no Serviço de Engenharia, Arq uitetura e
Manutenção, Secretário Especializado, de nível FC-0 2, à
disposição do Gabinete da Secretaria Administrativa .

          OS EFEITOS  da presente Portaria vigoram a partir
desta data .

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 08 de novembro de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente